
Stránka 1 z 2 
 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o dílo číslo 2412 zhotovitele ze dne 12.06.2024 

(dále jen „Smlouva o dílo) 
 

podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito stranami: 

 
 
Objednatel:                Gymnázium a střední odborná škola Mikulov, příspěvková 

organizace           
Sídlo:    Komenského 273/7, 692 16 Mikulov 
IČ:    60680377 

Zastoupené:   Mgr. Romanem Pavlačkou. Ph.D., ředitelem 
(dále jen „Objednatel“) 
                     
a 
 

Zhotovitel:                     Moravská stavební unie – MSU s.r.o. 
Sídlo:                              Jižní náměstí 7/7, 619 00 Brno 
Zápis v OR:                     Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 10632 
IČ:                    48529303 
DIČ:                                 CZ48529303                 

Tel, fax:    543 420 553, 543 420 550 
E-mail:    msu@msu.cz 
Zastoupený:                          Ing. Marianem Palou, ředitelem společnosti, jednatelem 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
 
 
 

I. Předmět dodatku 

Smluvní strany prohlašují, že dne 12.06.2024 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provést na 
svůj náklad a nebezpečí pro objednatele stavbu s názvem „Oprava Purkyňova sálu – havarijní stav“ 
(dále jen „smlouva“). Po dohodě smluvních stran a v souladu s odstavcem 1., 2. a 3. článku IV se tato 
smlouva mění tímto dodatkem a to tak, jak je níže uvedeno. 
 
                  
Článek IV. Doba plnění, odstavec 2 
 
Prodloužení termínu do 28.04.2025. 
 
Objednatel při procesu změn díla a změn hodnoty díla vždy postupoval v souladu s 
ustanoveními § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění. 

 

Důvodem změny jsou probíhající úpravy zadání, zejména v místnosti předsálí. Dále doplnění 
truhlářských výrobků a konzultace s NPÚ na základě restaurátorského průzkumu. Rozšíření předmětu 
díla, které bude řešeno následným dodatkem.    
 

Ostatní ustanovení tohoto čl. smlouvy zůstávají beze změny. 

 
 
 
 
 



Stránka 2 z 2 
 

 

II. Závěrečná ustanovení 

 
1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto Dodatku ke Smlouvě o dílo. 
2. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž jeden obdrží objednatel a    

jeden zhotovitel. 
3. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích, které jsou 

součástí tohoto Dodatku ke Smlouvě, nebo které se v souvislosti s tímto Dodatkem dozvěděli nebo 
dozví a ohledně všech skutečností obchodní, výrobní či technické povahy, splňujících náležitosti 
obchodního tajemství a zajistit odpovídajícím způsobem jejich utajení. 

4. V případě, že by se stalo některé ustanovení tohoto Dodatku neplatným či neúčinným, zůstávají 
ostatní ustanovení Dodatku i nadále v platnosti či účinnosti.  

5. Tento Dodatek lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými statutárními 
orgány smluvních stran, nebo jejich oprávněnými zástupci na základě zvláštní plné moci.  

6. Účastníci tohoto Dodatku po jeho přečtení prohlašují, že byl uzavřen na základě jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že si Dodatek před jeho 
podpisem přečetli a obsahu porozuměli, což stvrzují svými podpisy. 

 
 
 
Za objednatele       Za zhotovitele 
 

Mgr. Roman Pavlačka, Ph.D.     Ing. Marian Pala, MBA 
ředitel        ředitel společnosti, jednatel 
Gymnázium a střední odborná škola     Moravská stavební unie – MSU s.r.o. 
Mikulov, příspěvková organizace       
 
        
                       

r.pavlacka
Text napsaný psacím strojem


